

سبک رهبری توزیع شده و اثربخشی سازمانی مدارس



هدف پژوهش حاضر مطالعه رابطه بین سبک رهبری توزیع شده با اثربخشی سازمانی مدارس متوسطه شهر همدان است که از روش همبستگی استفاده شد. جامعه آماری کلیه دبیران مدارس متوسطه دولتی شهر همدان در سال ۱۳۹۳ است. با استفاده از نمونه‌گیری تصادفی طبقه‌ای و بر اساس جدول کرجسی و مورگان تعداد ۳۳۵ نفر انتخاب شدند. برای گردآوری داده‌های مورد نیاز از پرسشنامه‌های استاندارد سبک رهبری توزیع شده و اثربخشی سازمانی مدارس استفاده شد. جهت تجزیه و تحلیل داده - یکطرفه، همبستگی پیرسون، t ها، از روش‌های آمار توصیفی و آمار استنباطی همچون کلموگروف- اسمیرونوف، آزمون تحلیل واریانس یکطرفه و تحلیل رگرسیون گام به گام استفاده شد. نتایج نشان داد که وضعیت رهبری توزیع شده و اثربخشی سازمانی مدارس متوسطه بالاتر از حد متوسط (۲) است. بین سبک رهبری توزیعی مدیران، با اثربخشی سازمانی رابطه مثبت و معنادار وجود دارد. همچنین، مؤلفه‌ی توسعه حرفه‌ای بیشترین تأثیر را برای اثربخشی سازمانی دارد. برای مطالعه مشروح این مقاله (مقاله‌ای از فخرالسادات نصیری و لیک بنی و الهه قنبری) بر روی لینک مربوطه کلیک نمایید.

پیوندها

تحلیلی بر منطق تابلر در

برنامه‌ریزی درسی

مقاله‌ای از رحمت‌الله خسروی و منصوره کافی‌زاده

بازسازی معنایی توقف مدارس غیر دولتی

مقاله‌ای از عباس معدن‌دار آرانی

تأثیر بکارگیری الگوی تدریس بدیعه‌پردازی

بر پرورش خلاقیت در درس انشاء

مقاله‌ای از حسین مؤمنی و احمد رضا اوجی‌نژاد

اصل مقدمه گویی در آموزش

گفتاری از عبدالعظیم شکاری بادی

بازخوانی مفهوم برنامه‌ریزی درسی

مقاله‌ای از احمد ملکی‌پور

مدیریت کلاس درس تربیت بدنی

در دوره ابتدایی

گفتاری از محسن وحدانی و نجمه رضا سلطانی

رابطه ی ذهنیت فلسفی

و روش تدریس دبیران

مقاله‌ای از علی حسینی مهر و هاجر امامی

معنویت‌گرایی و روش‌های آموزش آن

مقاله‌ای از زهرا کاشانیها

تأثیر استفاده از میزهای ایستاده بر

ارتقای قدرت یادگیری دانش‌آموزان

مقاله‌ای از علیرضا شریف

انتشار کتاب «۲۸ اشتباه والدین در تربیت فرزندان»



این کتاب که تلاش دارد رفتارهای صحیح تربیتی را جایگزین رفتارهای غلط کند، طی ۲۸ فصل، ۲۸ اشتباه متداول تربیتی از جمله دروغ گفتن، منفی‌نگری، مقایسه کردن، زورگویی، سرزنش کردن و بی وفایی به عهد را معرفی، بررسی و راهکارهای صحیح جایگزین آن‌ها را معرفی می‌کند. این کتاب به والدین می‌آموزد که استرس‌های خود را درباره نقش والدینشان کنترل کنند و در قدم اول به خودشناسی بپردازند چراکه تناقض در فکر، احساس و رفتار والدین در فرایند فرزندپروری بیشترین آسیب‌ها را برای کودک به دنبال دارد. کتاب «۲۸ اشتباه والدین در تربیت فرزندان» (نوشته بهمن غلیمرادی و پریسا غفوریان نوروزی) که برای نخستین بار توسط انتشارات آستان قدس رضوی به چاپ رسیده، در قطع رقعی و شمارگان یک هزار و ۵۰۰ نسخه با قیمت ۵۰،۰۰۰ ریال در دسترس عموم قرار دارد. علاقه‌مندان می‌توانند برا خرید اینترنتی کتاب فوق از اینجا اقدام نمایند.

دومین کنگره ملی «توانمند سازی جامعه در حوزه علوم تربیتی و مطالعات اجتماعی و فرهنگی»

کنگره ملی توانمند سازی جامعه در حوزه علوم تربیتی و مطالعات اجتماعی و فرهنگی در تاریخ ۸ اسفندماه ۱۳۹۵ برگزار می‌شود. از محورهای کنگره می‌توان به، آموزش و پرورش پیش‌دبستانی، ابتدایی، تطبیقی، مدیریت، تحقیقات و تکنولوژی آموزشی، برنامه ریزی درسی و روش تدریس نوین، روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی، مدیریت و برنامه ریزی آموزش عالی، علم اطلاعات و دانش‌شناسی، فلسفه و حکمت اسلامی، تعلیم و تربیت اسلامی، برنامه ریزی آموزشی، فلسفه تعلیم و تربیت، سبک زندگی سالم، آموزش بزرگسالان، ازدواج و خانواده، علوم ارتباطات، اخلاق اسلامی و جامعه‌شناسی اشاره کرد. آخرین مهلت ارسال اصل مقالات تا تاریخ ۹ بهمن‌ماه اعلام شده‌است. برای اطلاعات بیشتر به سایت همایش به نشانی www.csconf.ir مراجعه فرمایید.

دومین کنگره بین‌المللی توانمند سازی جامعه در
حوزه جامعه‌شناسی، علوم تربیتی و مطالعات اجتماعی و فرهنگی

The 2nd International Conference of Community Empowerment
in the Field of Sociology, Educational Sciences & social and Cultural Studies

www.csconf.ir

توانمند سازی جامعه در حوزه علوم تربیتی:
آموزش و پرورش "پیش‌دبستانی، ابتدایی، تطبیقی"
مدیریت، تحقیقات و تکنولوژی آموزشی
برنامه ریزی درسی و روش تدریس نوین
روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی
مدیریت و برنامه ریزی آموزش عالی
علم اطلاعات و دانش‌شناسی
فلسفه و حکمت اسلامی
تعلیم و تربیت اسلامی
برنامه ریزی آموزشی

مشترک هفتگی اهتمام نیستید؟ ثبت نام کنید

دانلود و مشاهده آرشیو اهتمام

اهتمام این هفته چطور بود؟ کلیک کنید

بازارتاس باشد

www.hedayatmizan.ir

hedayatmizan@hmizan.ir

۰۲۱-۶۶۵۲۲۴۰۰